Republicada por incorreção no DOE Nº 10941

Data: 12/03/05e

Portaria nº   014 ,  de  01 de março de 2005.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E nomear MARCONI BRASIL SOARES DE SOUZA, matrícula nº 155.387-9, AFTE-3, para exercer o cargo em comissão de Gerente de Projeto de Implantação do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributária – PROSIGAT da Secretaria de Estado da Tributação.

Gabinete da Secretária de Estado da Tributação, em Natal,  01 de março de 2005.

LINA MARIA VIEIRA

Secretária de Estado da Tributação

*  Republicada por incorreção.